旭共募発第 85号
令和７年２月 18日

各連合自治会町内会長 様

共同募金会旭区支会

                                支会長 中野 保弘

令和６年度共同募金実績の中間報告ならびに

令和７年度共同募金運動実施への協力依頼について

    時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  日頃より共同募金運動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年度共同募金運動実施にあたっては、自治会町内会の皆さまにご協力

をいただき、誠にありがとうございました。戸別募金への皆さまの格別のお力添えに、

重ねてお礼申し上げます。

令和７年１月 15 日現在の共同募金実績額の一覧を添付いたしますので、ご確認くだ

さい。

皆様からお寄せいただいた募金は、地域福祉のための高齢者や子育て支援等の活動

団体の活動費等、その他には、民間事業や社会福祉施設の備品購入や修繕費として役

立たせていただいております。

    令和７年度も共同募金運動を 10月１日から 12月 31日まで実施する予定です。

引き続きご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

添付資料   （１）共同募金会旭区支会：令和６年度共同募金実績額中間報告

共同募金会旭区支会

（旭区社会福祉協議会内）

電話：392-1123

FAX ：392-0222

担当：菊地・梅崎

区連会 資料２－７

実 績 総 額 ￥

区分

種別 実　績　額 前年度最終実績 前年度最終実績 実　績　総　額 前年度最終実績総額

戸 別 募 金 8,680,280 9,756,737 3,721,053 4,182,479 12,401,333 13,939,216

街 頭 募 金 1,359,261 1,422,470 28,657 17,867 1,387,918 1,440,337

法 人 募 金 233,626 237,768 233,626 237,768

学 校 募 金 14,068 17,275 14,068 17,275

職 域 募 金 202,944 214,221 202,944 214,221

イ ベ ン ト 募 金 39,012 50,236 39,012 50,236

卓 上 募 金 371,013 349,702 371,013 349,702

子 ど も 会 51,191 72,989 51,191 72,989

老 人 ｸ ﾗ ﾌ ﾞ 897,519 971,351 897,519 971,351

個人・団体募金
そ の 他 165,869 681,121 88,004 100,000 253,873 781,121

合 計 11,117,264 12,802,519 4,735,233 5,271,697 15,852,497 18,074,216

. 単位（円）

共同募金会旭区支会

令和６年度　共同募金実績額中間報告

実　績　額

年末たすけあい一般募金

15,852,497

合　　計

令和7年1月15日現在

	令和６年度共同募金運動への協力依頼につい
	一覧_R6_共同募金実績0115